
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/560/23 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Góra 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 września 2023 r. ustala się sieć publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Góra: 

1) Przedszkole Publiczne nr 1 im. Marii Konopnickiej w Górze, ul. Stefana Żeromskiego 15, 56-200 Góra 

funkcjonujące w dwóch budynkach: 

a) Góra, ul. Stefana Żeromskiego 15, 

b) Góra, ul. Stefana Żeromskiego 15a; 

2) Przedszkole Publiczne nr 3 im. Jasia i Małgosi w Górze, ul. Piastów 7, 56-200 Góra funkcjonujące 

w dwóch budynkach: 

a) Góra, ul. Piastów 7, 

b) Stara Góra 14b; 

3) Przedszkole Publiczne w Czerninie w Zespole Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. św. Huberta 

w Czerninie, Czernina ul. Szkolna 2, 56-200 Góra; 

4) Przedszkole Publiczne w Glince w Zespole Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. Władysława Reymonta 

w Witoszycach, Witoszyce 10, 56-200 Góra, funkcjonujące w miejscowości Glinka 6; 

5) Przedszkole w Ślubowie w Zespole Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. Janusza Korczaka w Ślubowie, 

Ślubów 54, 56-200 Góra, funkcjonujące w budynku w Ślubowie 25; 

6) Przedszkole w Witoszycach w Zespole Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. Władysława Reymonta 

w Witoszycach, Witoszyce 10, 56-200 Góra. 

§ 2. W związku z potrzebą zapewnienia przez organ prowadzący możliwości realizacji wychowania 

przedszkolnego dla wszystkich dzieci w wieku 3 – 5 lat oraz spełnienia obowiązku rocznego przygotowania 

przedszkolnego przez dzieci w wieku 6 lat, Gmina Góra zobowiązuje się do zapewnienia realizacji zapisów 

wynikających z treści art. 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 

oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089 oraz z 2023 r. poz. 185). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3522



§ 3. Traci moc uchwała nr L/421/18 Rady Miejskiej Góry z dnia 21 czerwca 2018 roku w sprawie planu 

sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Arkadiusz Szuper 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3522


		2023-05-31T09:34:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




